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Dnia 26 października 2012 roku do najmłodszych uczniów naszej szkoły  

– zerówkowiczów – przyjechali niezwykli goście: przedszkolaki z Małego Przedszkola  

w Pępowie wraz z wychowawczynią Justyną Czepli. Zaprosiliśmy ich do odwiedzenia sal 

zerówek. Maluszki zaśpiewały nam kilka piosenek, także po angielsku, za co dzieci z zerówki 

odwdzięczyły się drobnymi upominkami – medalami z wizerunkiem słonia Izydora, 

przyjaciela zerówek.  

Ale to nie koniec niespodzianek. Bowiem na Sali Szekspirowskiej czekał na 

wszystkich kolejny gość: aspirant Piotr Szczypior, policjant komendy miejskiej policji  

w Żukowie. Sprawdził on wiedzę i umiejętności dzieci z zakresu poruszania się po drogach 

 i dróżkach, bezpiecznego przechodzenia przez przejście dla pieszych. Okazało się, że 

uczniowie klas „0” wprawili gościa w zdumienie nagromadzoną w tak krótkim czasie wiedzą. 

Z dumą możemy stwierdzić, że każde dziecko w naszej szkole zna zasady bezpieczeństwa 

ruchu drogowego. Przedszkolaki z Pępowa także z wielką uwagą przysłuchiwały się temu, co 

pan policjant opowiadał na temat bezpieczeństwa i czynnie brały udział w spotkaniu.  

Nagrodą za wzorową postawę podczas spotkania była możliwość potrzymania przez 

chwilę policyjnej pałki, przymierzenia maski gazowej, a także ubrania specjalnej kamizelki 

kuloodpornej. Spotkanie zakończyło się podziękowaniem i wręczeniem gościowi upominków 

od dzieci. Mamy nadzieję, że wizyta Pana Policjanta na długo pozostanie w pamięci dzieci.  

Pragniemy serdecznie podziękować panu Piotrowi Szczypior, który uświetnił 

spotkanie swoją obecnością, zainteresował dzieci tematyką bezpiecznego poruszania się po 

drogach oraz wykonywanym zawodem. Mamy nadzieję, że wśród wszystkich 

zgromadzonych na Sali Szekspirowskiej dzieci znajdzie się kilku przyszłych policjantów. 

Spotkanie zorganizowane zostało w ramach projektu edukacyjnego „Przyjazna 

adaptacja dzieci w edukacji szkolnej”, współfinansowanego przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej.  


